

---

## **pachet tipizate iulie 2019**

I.D.: 37510735

---

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.410,00 RON - 6.410,00 RON

---

Descriere: Dispozitie catre caserie buc 3 5.00 15.00 Lista inventariere carnet buc 3 10.00 30.00  
Declaratii inventar carnet buc 3 10.00 30.00 Decont cheltuieli carnet buc 2 5.00 10.00  
Decont deplasare Carnet buc 2 5.00 10.00 Buletin sputa BK autocopiative buc. 10000 0.51  
5100.00 Fișă de consultații medicală adulțiFormat A4 f.v. - cartonate file 1200 0.25 300.00  
Fișă de consultații medicală adulți - continuare -Format A4 f.v. - cartonate buc. 2000 0.25  
500.00 REGISTRU ANALIZE LABORATOR FORMAT A4 F.V, PLIATE,150 FILE, CUSUT CU PÂNZĂ LA  
COTOR . car 10 17.50 175.00 REGISTRU decizii manager . buc. 2 11.00 22.00 REGISTRU runos  
corespondenta buc. 3 11.00 33.00 Foi parcurs buc. 5 10.00 50.00 Foaie de obsevație  
clinică TERAPIE INTENSIVĂ buc. 1500 0.09 135.00

---